
  Número

205/2017-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Publicar através da portaria Nº 205/2017, de 09 de fevereiro de 2017, a Relação Nominal dos

Ocupantes de Cargos em Comissão do Grupo Direção e Assessoramento Superiores - DAS, de

Funções Comissionadas do Poder Executivo - FCPE e de Funções Gratificadas - FG da Estrutura

Regimental da Fundação Oswaldo Cruz - FIOCRUZ, bem como o número de cargos e funções

vagos, suas denominações e seus níveis, conforme Anexos I e II.

2.0 - OBJETIVO

Dar publicidade a Relação Nominal dos Ocupantes de Cargos em Comissão do Grupo Direção e

Assessoramento Superiores - DAS, de Funções Comissionadas do Poder Executivo - FCPE e de

Funções Gratificadas - FG da Estrutura Regimental da FIOCRUZ, bem como do quadro Quantitativo dos

Cargos em Comissão e das Funções de Confiança da Fiocruz.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação no DOU.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  09/02/2017

* CONFERE COM O ORIGINAL.


